

Wołomin dnia 15 czerwca 2020 r.

Nr postępowania: ZP/8/2020

Zamawiający: Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o.
ul. Łukasiewicza 4, 05-200 Wołomin
tel. 22 3181492; faks: 22 3181407
NIP 1251618560, REGON 146348721

do Wykonawców

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu na „Usługa leasingu zwrotnego operacyjnego z opcją wykupu dwóch rozpylaczy EmiControls V12SO”, Nr postępowania: ZP/8/2020, nr ogłoszenia BZP 550088-N-2020 z 11.06.2020 r., wpłynęły zapytania co do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i w związku z powyższym Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych („Prawo zamówień publicznych” lub „uPzp” informuje, iż wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia („SIWZ”). Zamawiający niniejszym przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy – Prawo zamówień publicznych.

Wykonawca

Pytanie 1) Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła **oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 160 zł**. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. **Tabela opłat jest częścią OWUL** – co gwarantuje Klientom niezmiennosc warunków przez cały okres trwania Umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na ponoszenie jednej, opłaty ryczałtowej rocznej w wysokości nieprzekraczającej 160 zł.

Pytanie 2) Z uwagi na fakt, że ubezpieczenie Sprzętu zgodnie z SIWZ leży po stronie Zamawiającego, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na poniesienie opłaty za administrowanie polisą.

Pytanie 3) Proszę o udzielenie informacji czy prawo własności do przedmiotów leasingu faktycznie jest przy Zamawiającym. Prosimy o udostępnienie faktury sprzedaży wraz z potwierdzeniem przelewu środków za zakup.

Odpowiedź Zamawiającego:

Faktura w załączeniu.

Pytanie 4) Uprzejmie proszę o informacje czy rozpylacze Emi Controls V12SO są fabrycznie nowe.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, iż rozpylacze Emi Controls V12SO są fabrycznie nowe.

Pytanie 5) Zgodnie z rozdziałem 15 SIWZ proszę o udostępnienie zał. nr 5, tj. istotnych postanowień umownych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż Istotne warunki umowy leasingu zawarte są w pkt. 6 SIWZ o nie będzie udostępniał dodatkowych istotnych postanowień umownych. Zamawiający wymaga dołączenia do oferty wzoru umowy, jaka miałaby zostać zawarta między Zamawiającym a Wykonawcą.

dr Małgorzata Dobrzyńska-Dąbska

radca prawny
WA-10164